
 

UCHWAŁA NR XLVII/785/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 28 marca 2022 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/695/21 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 25 października 2021 r. dotyczącej udzielenia pomocy 

rzeczowej Gminie Trzebownisko przez Województwo Podkarpackie. 

 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 

305 z późn. zm.),  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale, o której mowa na wstępie wprowadza się § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Województwo Podkarpackie udziela pomocy rzeczowej w roku 2022 Gminie 

Trzebownisko w formie opracowanej dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: 

„Przebudowa/rozbudowa drogi wewnętrznej o długości ok. 2,3 km prowadzącej  

do Parku Naukowo-Technologicznego na terenie dwóch gmin: Głogów Małopolski 

oraz Trzebownisko. 

2.   Zakres opracowania obejmie Gminę Trzebownisko. 

3. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w ust. 1 określa się na kwotę 

153 750,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych 

00/100).” 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy umowy pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


